
   TRIBUNALE  DI  TORRE  ANNUNZIATA 
                  UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARI 

 
 
                                                       GIP DR.SSA CAMPANILE VALERIA 
RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL 25 GIUGNO 2020                        PM DR.SSA AMBROSINO 
                        CANC. MANZI CARMELA 
N.ro 

ORD. 
FASCICOLO  N.ro  

IMPUTATO 
N.ro 
IMP. 

POSIZ. 
GIURID. 

TITOLO 
REATO 

M 
C 

UDIENZA 
CAMERALE    

UDIENZA 
DIBATTIMENT. 

 
ESITO R.G.  N.R. R.G. G.I.P. 

1 197/20 150/20  1 DETEN. Art. 94, 572 co. 2 c.p.  / ABBREVIATO 
------------- SENT. 438 C.P.P. 

N. 146/20 CAM. CONS. 
 
2 7801/17 5174/19  14 

DET. + 
AA.DD. D.P.R. 309/90 / ABBREVIATO 

------------- R.C.C. 08.07.2020 
ORE 12.30 CAM. CONS. 

3 8060/18 2753/19  1 LIBERO Art. 346 bis co. II c.p.  
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 R.U.P. 19.11.2020 

DR.SSA CRISCUOLO  

4 1299/19 5582/19  1 LIBERO Art. 612 bis c.p. M 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
CAMODECA 

RINVIO A GIUDIZIO 16.10.2020 

5 5310/19 5584/19  1 LIBERO Art. 495 co. I c.p. M 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
CRASTA 

RINVIO A GIUDIZIO 08.10.2020 

6 1179/19 5566/19  1 LIBERO Art. 81, 314 co. 1 c.p. C 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 R.C.C. 07.10.2020 

PER ABBREVIATO  

7 4130/19 5862/19  1 LIBERO Art. 73 D.P.R. 309/90 M 
UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

R.U.P. 24.09.2020  

8         
 

  

9         
 

  

10         
 

  

11         
 

  

12         
 

  

13         
 

  

14         
 

  

15         
 

  
 

INIZIO ORE 10,15 
FINE ORE 16,00  

              
           IL GIP 

DR.SSA V. CAMPANILE 
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